
Lfd.Nr
. Name/Firma Ansprechpartner Ort Straße Telefon Fax E-Mail

1 Antiquitäten Callies Gerhard Callies Dornhan Neuhäuserstraße 2 07455/2234 07455/2283 info@auktionshaus-callies.de
2 Asahi-Boutique Gaby Franz Dornhan Marktplatz 2 07455/2666 07455/914485 asahi.dornhan@gmail.com
3 Autohaus Blocher OHG Daniela Blocher Dornhan Daimlerstr. 6 07455/94720 07455/947230 autohaus_blocher@t-online.de
4 Bäcker Saur Matthias Saur Horb Weberstraße 6 07451-552530 07451-55253-10 matthias.saur@baecker-sauer.de
5 Berggötz GmbH & Co. KG Sascha Berggötz Dornhan-Marschalkenzimmern Niedertalstr. 19 07455/93970 07455/8047 info@berggoetz-drehteile.de
6 Bestattungsdienst und Küchenstudio Roland Jerke Dornhan Wagnerplatz 8 07455/9146234 07455/33316 roland.jerke@t-online.de
7 Bronner Audio Martin Bronner Dornhan Kopernikusstr. 4 07455/946 946 07455/947 138 m.bronner@bronner-audio.de
8 Buchlese GbR Britta Blaurock Dornhan Kirchplatz 10 07455/947479 07455/947479 buchlese-dornhan@t-online.de
9 DANTEC OHG Olaf Daniel Dornhan Riesensteige 28 07455/9146520 07455/9146521 info@my-dantec.de
10 Edeka Rentschler Rainer Rentschler Dornhan Siemensstr. 2 07445/85280 07445/8528-29 verwaltung@edeka-rentschler.de
11 Elektro-Schellenberg Rainer Bauer Dornhan Wagnerplatz 4 07455/33322 07455/33324 info@elektro-schellenberg.de
12 Elektro-Steinwandt Jörg Steinwandt Dornhan Franz-Schubert-Str. 22 07455/2147 07455/8594
13 Elektrotechnik Eisele Kurt Eisele Dornhan Holzwarthstr. 8 07455/8479 elektroeisele@t-online.de
14 Bleibel Mode & Trends Elke Lüben Dornhan Roßgartenstr. 6 07455/9474636 elkelueben@t-online.de
15 Faller Druck GmbH Günther Faller Dornhan Gutenbergstr. 15 07455/8725 07455/1761 info@fallerdruck.de
16 Friseur Generation Madeleine Borho Dornhan Marktplatz 1 07455/737 madeleine.borho@yahoo.de
17 Fritz Blocher Zimmerei und mehr Klaus Blocher Dornhan Robert-Bosch-Str. 1 07455/91055 07455/91066 info@blocher.de
18 FTH GmbH Frank Heinzelmann Dornhan Gutenbergstr. 5 07455-938283 07455-947364 frank.heinzelmann@fth-dornhan.de
19 Gartengestaltung Schreiber Carsten Schreiber Dornhan Rosenäckerstr. 7 07455-2977 galabau.schreiber@t-online.de
20 Gärtnerei Mewes Oliver Grammel Dornhan Teckstr. 9 07455/2102 07455/914160 og-mewes@t-online.de
21 Gastro-TEC GmbH Axel und Udo Ziegler Dornhan Braunhalde 1 07455/1208 07455/2508 info@waldkauz.com
22 Gaststätte zum Schatten Bärbel Lehner Dornhan Schlattstr. 18 07423-8090242 ralfbaerbel@live.de
23 Gaux GmbH Anja Gaux Dornhan Robert-Bosch-Str.13 07455/93943-11 07455/93943-29 a.gaux@gaux.eu
24 Getränke Schäfer-Wöhr KG Volker Schäfer Dornhan-Marschalkenzimmern Hauptstr. 103 07455/1249 07455/2799 info@getraenkeschaeferwoehr.de
25 Heizungsbau Günthner Ewald Günthner Dornhan-Leinstetten Steige 11 07455/8186 07455/2520 ewald.guenthner@t-online.de
26 HMS-tec Michael Stroheker Dornhan Fliederweg 20 07455-7459788 07455-7459789 info@hms-tec.de
27 Hotel Gasthaus Löwen Johannes Danner Dornhan-Marschalkenzimmern Hauptstr. 91 07455/93950 074155/939541 info@hotel-gasthof-loewen.de
28 Hubert Keck Hubert Keck Dornhan Neuhäuserstr. 8 07455/2134 keckhubert@googlemail.com
29 JANZ GbR Pflege Daheim Nicole Nadebor Dornhan-Marschalkenzimmern Hauptstr.73 07455-9382366 info@janzpflegedaheim.de
30 Jens Schwesig KFZ Sachverständiger Jens Schwesig Dornhan Uhlandstr. 5 07455-9498210 0170-896 389 3 schwesig@gutachter-zentrale.de
31 Kanzlei Blaufelder Thorsten Blaufelder Dornhan Goethestrasse 4 07455/4719888 07455/4719884 info@kanzlei-blaufelder.de
32 Kaufmann Natursteine Stephan Kaufmann Dornhan Paul-Gerhardt-Str. 2 07455/91215 07455/91216 stephan_dornhan@yahoo.de
33 Kreissparkasse Rottweil GS Dornhan Hanna Jäckle, Katja 

Scheckenburger Dornhan Neuhäuserstr. 25 07454/9696-
6700

07454/9696-
6709

katja.schneckenburger@ksk-rw.de

34 Lebenswert Physiotherapie Julia Dölker Dornhan Wagnerplatz 10 07455-9478008 07455-9477926 lebenswert-physiotherapie@web.de
35 LITOSET Veranstaltungsservice Willi Adrion Dornhan-Busenweiler Aischfeld 97 07455/938010 07455/93801590 info@litoset.de
36 LSK Storz & Kraft Partnerschaftsgesellschaft mbH Alfred Kraft Dornhan Neuhäuserstr. 20 07423-87600 07423-8760-50 info@lsk-steuerberater.de
37 M. Ruf Elektrotechnik Mathias Ruf Dornhan Schießrain 14 0176-80270133 info@etechnik-ruf.de
38 Mado GmbH Christian Höning Dornhan Maybachstr. 1 07455/931-113 07455/2263 info@mado.de
39 Maier Immobilien Gerrit Maier Dornhan Fliederweg 4 07455-4702840 07455-4702839 info@gerritmaier-immobilien.de
40 Maler und Stukateurbetrieb Pascke Thomas Paschke Dornhan Zollstockstr. 19 07455/2581 07455/207120 info@malerbetrieb-paschke.de

41 Master Pizza Aytekin Gültekin Dornhan Roßgartenstr. 12 07455/9467879 masterpizza.dornhan@gmail.com
42 Michelfelder GmbH Martin Hezel 78737 Fluorn-Winzeln Breite Str. 1 07402/39205020 m.hezel@michelfelder.de

43 Oldtimergarage Jochen Herbstreuter Dornhan Beethovenstr. 11 07455/914066 07455/914077 j.zimmermann@kanzlei-herbstreuter.de
44 Optik und Hörgeräte Blaumeiser e.K Stephan Schwab Dornhan Neuhäuserstr. 30 07455/93860 07455/93865 info@blaumeiser.de
45 Orthopädie Schuh & Technik Thilo Ruthardt Dornhan Teckstr. 2 07455/9146360 07455/9146359 ruthardt_orthopaedie@t-online.de



46 Ott Schuhmode Marina Ott Dornhan Rossgartenstr. 17 07455/947181 07455/947182 marina.ott@t-online.de
47 Pizzeria La Perla Toni Di Raffaele Dornhan Obere Torstr. 16 07455/946735 07455/946738 diraffaele@t-online.de
48 Premio Reifen- und Autoservice Ralf Mahlecke Dornhan-Leinstetten Schloßwiesenstr. 9 07455/8316 07455/2347 mahlecke-reifen-guenthner.de@web.de
49 R + V VERSICHERUNG Dirk Ziegler Dornhan Marktplatz 1 07455/4015187 07455/4015188 dirk.ziegler@ruv.de
50 Raumausstattung Knöpfle Felix Knöpfle Dornhan-Marschalkenzimmern Hauptstr. 51 07455/568 07455/2595 raumausstattung.knoepfle@t-online.de
51 Regi´s Wollstüble Regina Temelkoski Dornhan Roßgartenstr. 14 07455/2785 07455/335300 regis-wollstueble@gmx.de
52 Reifen-Steidinger Andreas Günthner Dornhan Gutenbergstr. 20 07455/1633 07455/2408 info@reifen-steidinger.de
53 Sanitär- u. Heizungstechnik Patrick Günthner Dornhan Freudenstädter Str. 33 07455/2275 07455/335544 info@heizungsguenthner.de
54 Schwarzwälder Bote Medienvermarktung GmbH Hans-Dieter Meng Oberndorf a.N. Kirchtorstr. 14 07423/78-391 07423/78-367 claudia.liebrecht@schwarzwaelder-bote.de
55 Sigis Backstüble Sigi Maser Dornhan Kirchplatz 2 07455/558 07444-4571 info@baeckerei-maser.de
56 Spezia Lederwaren GmbH Ralf Pfeifle Dornhan Balmerstr. 10 07455/93890 07455/938930 info@spezia.de
57 Stadt-Apotheke Christina Braun Dornhan Obere Torstr. 27-29 07455/1355 07455/2540 braun@apothekedornhan.de

58 Steuerkanzlei Blocher Michael Blocher Dornhan Neuhäuserstr. 5 07455/94758-0 07455/94758-58 stb@blocher.de
59 Steuerkanzlei Herbstreuter Jasmin Zimmermann Dornhan Franz-Schubert-Str. 10 07455/93930 07455/939393 j.zimmermann@kanzlei-herbstreuter.de
60 Sven Wössner GmbH Sven Wössner Dornhan-Marschalkenzimmern Rosenstr. 41 07455/94735-0 07455/94735-10 sven.woessner@svenwoessnergmbh.de
61 Versicherungen Haug Ronny Haug Dornhan Betzweiler Str. 61 07455/950880 07455/9508810 ronny.haug@gmx.de
62 Volksbank Rottweil eG GS Dornhan Nathalie Bauer Dornhan Obere Tor Str. 12 07455/94696-0 07455/94696-15 neuer Ansprechpartner bisher unbekannt
63 Spitzbua Enver Dogan Dornhan Neuhäuserstr. 25 enver-dogan@web.de
64 Württembergische Versicherung AG Herr Wößner Dornhan Neuhäuserstr. 30 07455/91036 07455/91037 wössner@württembergische.de
65 TSF Clubhome Dornhan Enver Dogan Dornhan Hohewiesgasse 29 07455/9146140
66 Dölker Lichttechnik Daniel Dölker Dornhan Hölderlinstr. 4 0173-5967993 daniel.doelker@freenet.de
67 Il Gusto Dino Marsano Dornhan Marktplatz 6 07455/9398295 d.marsano@t-online.de 
68 Reiseberatung Andrea Scherer Andrea Scherer Dornhan Bildstockstr. 14 07455/4700383 andrea@kreuzfahrtliebe-und-mehr.de
69 BROPACK Bronner Packmittel GmbH Andreas Bronner Dornhan Schloßwiesenstr. 27 07455/94703 07455/9473-25 andreas.bronner@bropack.de 


